
  
  
  
  
   
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Hur man känner igen och identifierar en jud  
  Del  1 - Fysiska funktioner  

 
    av John Doe Goy  

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En gång, när jag gick genom innerstaden, stötte jag plötsligt på en varelse i en lång kaftan med svarta 
sidolås. Min första tanke var: Är det en jude? Jag betraktade mannen smygande och försiktigt, men ju 
längre jag stirrade på det konstiga ansiktet och studerade det funktion för inslag, desto mer vände 
frågan i en annan form i min hjärna: Är det en tysk? "--Adolf Hitler, Mein Kampf  
 
 
Dessa dagar är nästan alla blandade till viss del. Det finns väldigt få rena av någon av de tre 
huvudraserna. De tre huvudraserna är vita, asiatiska [orientaliska] och svarta. Många hedningar har alla 
dessa tre raser i sig, särskilt i Medelhavsområdena där de tre kontinenterna möts. De flesta har två. 
Juden blandas grundligt med alla tre. Judarna är en distinkt ras inom alla raser. Med andra ord finns det 
vita judar, svarta judar, orientaliska judar och medan de Judisk kan vara svart, vit eller gul, de är 
fortfarande av den judiska rasen. Skriv bara in någon sökmotor, till exempel "Google" ordet "jud" eller 
"judar" och klicka på bilderna och det är mycket tydligt bara av deras fysiskt utseende ensam, de är en 
distinkt och separat ras. Ju mer pu re juden, desto lättare är det att identifiera dem, desto mer vitt blod 
eller blod från en annan ras kan detta vara svårt. Alla judar bär en "reptil" gen och har reptiliska fysiska 
egenskaper. Hedningar och judar är kosmiska fiender. När man ska döma måste man sätta ihop så 
många olika faktorer som möjligt. Många av de fysiska egenskaper som nämns i denna bok 
förekommer också bland hedningar.  
 
 
Till att börja med går vi igenom de fysiska egenskaperna hos en judisk. Eftersom judarna vid flera 
tillfällen har blivit utvisade från nästan varje land och område på jordens yta någon gång, är de 
vandrare, alltså termen "Den vandrande juden". Genom århundraden av vandring har de plockat upp 
alla slags gener och sub-rasistiska egenskaper. Detta har också gett dem en mängd sjukdomar och 
allmän ohälsa. Hemliga och sällsynta sjukdomar har alltid plågat dessa människor. Nästan alla judar har 
något fysiskt fel med sig och är sårbara för sjukdomar som de flesta hedningar är naturligt immun mot. 
Den uppenbara lögnen att de är en "religion" kan bevisas fel på många konton. Du kan rita en bild av 
en jud, men du kan inte göra detsamma med en katolik eller lutherska. Vissa fysiska drag och 
rasegenskaper har länge förknippats med judar, till exempel den stora näsan, 'att prata med händerna' en 



överväldigande fixering av pengar och materiell rikedom, snålhet, mörka pärlögda ögon och så vidare. 
Judar har likställts med råttor i århundraden.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Det finns olika typer av judar, med den västeuropeiska juden som ofta är den svåraste att identifiera i 
många fall. Även om judarna förekommer inom alla raser, kommer denna bok att fokusera på att 
identifiera judar inom den vita rasen.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

         Fysiska egenskaper  
 
 
För de flesta människor tänker man på den stora böjda näsan när man identifierar en jud. Även om 
många judar verkligen har stora/framstående näsor, är detta inte alltid ett pålitligt sätt att identifiera 
dem, eftersom vissa hedningar, som italienare, några engelska och irländare och indianer har 
stora/framstående näsor. Formen på näsan här är en viktig faktor. Många indianska hedningar har den 
"krokiga" näsan, men bulten är mycket högre än hos juden och nära näsroten. Engelska och irländska 
stora näsor har en "boll" spets. Många icke -araber och medelhavsfolk har stora näsor. Med den judiska 
näsan är klassikern böjd och bulten är i mitten. Glöm inte, med den stora rikedom som dessa människor 
har, väljer många plastikkirurgi för att minska storleken på och ändra den judiska formen på deras 
näsor.  

 
   
   Det finns andra fysiska drag som ger judarna bort. Kom 
alltid ihåg, men det finns några hedningar som har vissa 
funktioner som nämns här, så lägg alltid ihop allt innan du 
dömer, detta inkluderar namn och karaktär. Många judar är 
uppenbart judiska vid utseendet. Det tar övning och man får 
så småningom en sjätte känsla av huruvida man är judisk.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



"Wiener" -ansiktet  
Här, med många judar, är ansiktet väldigt långt, tunt, och ofta finns det en ovanligt hög panna. 
Denna funktion är också en död giveaway med svarta judar och andra icke-vita judar.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Men inte alla judar har hög panna. De flesta judar ser "bort" genom att funktionerna är 
ojämna på något sätt- inte i proportion. Den judiska kollegan till vänster har låg panna. 
Observera att funktionerna inte är proportionella. Pannan är onormalt låg. Också den 
klassiska judiska munnen, som 90% av tiden är en död giveaway. Lägg märke till de 
judiska öronen och läs vidare för fler exempel.  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



Judiska öron  
Klassiska judiska öron är som en råtta. Sångerskan/skådespelerskan Barbra Streisand fungerar som en 
perfekt modell för judiska inslag. Barbra har en klassisk judisk näsa, mun och öron. Förutom sin 
råttliknande form är judiska öron ofta låga på huvudet och sticker ut.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Den judiska munnen  
 
Nästan alla judar har en framträdande underläpp, vilket betyder att underläppen är större än 
överläppen.  Vissa hedningar har också detta. Det kommer från att ha svart blod någonstans i anor. 
Vissa indianstammar som höll svarta slavar har denna stora/framträdande underläpp. Ungefär 90%+ 
judar har den framstående underläppen. Dessutom har många de fulla "köttiga" läpparna, igen från 
svart blod i anor, som varje jud har. Observera också exemplen på den judiska munnen när det gäller 
andra funktioner, såsom ödlemunnen. Den klassiska judiska munnen är väldigt ful. Det finns i princip 
två typer av judiska mun- de fulla köttiga läpparna och sedan det jag kallar "grodmunnen".  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Judar har vissa uttryck de gör med munnen. En klassiker är tjejen med CD: n på bilden nedan. Det är 
väldigt "reptil" och MYCKET judiskt. Många tenderar att gapa och avslöja tungan som en reptil, 
när de talar också. Det tar lite övning och erfarenhet, men du kommer definitivt att förstå vad jag 
menar.  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



"Grodans" mun:  
 
Munnen är smal, bred och uttalad i ansiktet. Till skillnad från den köttiga ödelmunnen som visas på 
bilderna ovan är läpparna ofta tunna och jämna med "grodan" -munnen. "Grodan" -munnen är inte lika 
vanlig, men är fortfarande en mycket exklusiv judisk fysisk egenskap.  
 

 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
                    
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Judiska ögon  
 
Det finns flera typer av judiska ögon: De ödla-liknande asiatiska ögonen, som ses på bilderna direkt 
nedan, popögon och de sömniga och ibland utbuktande ögonen, de sorgliga säckögonen. I vissa är 
ögonen som dragna mot näsan- notera Bette Midlers ögon på bilden nedan till vänster. Observera 
Asiatic Lizard -ögonen på bilderna direkt nedan:  
 

 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



"Sad Sack" -ögonen har ett hängande utseende, eftersom de tenderar att hänga på ytterkanterna som 
visas på bilderna nedan:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



'Pop-eye' är en annan exklusiv judisk fysisk funktion som ses nedan:  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Det judiska "sömniga ögat"  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Många judar har ögon som inte bara bultar, utan bultar särskilt i de yttre hörnen:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Judisk hudfärgning är ofta avstängd. Många har ett död likliknande utseende.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
De flesta judar är korta i höjd. Men låt inte detta lura dig. Det finns höga judar som är blandade, till 
exempel många västeuropeiska judar, som har många vita anglosaxiska gener. Detta är vanligt när en 
av föräldrarna är en hedning. Ju fler judiska gener, desto mer tendens till korthet i höjd.  
 
 
Nästan alla judar, inklusive blandade judar, har naturligt lockigt och/eller kinkigt och grovt hår. 
Detta beror på svart blod, som varje jud har. Ju mer judiska gener, håret tenderar att vara naturligt 
mörkt eller svart. Återigen, låt inte detta lura dig. Det finns många blonda judar- titta alltid på ansikts- 
och fysiska drag och mer. Det finns många blonda eller ljusa judar som har en övervägande av 
västeuropeiska gener. Dessutom använder vissa judiska kvinnor hårrätare, eftersom väldigt få har 
naturligt rakt hår. Judiska män tenderar att ha grovt skägg.  

 
 
 
 
 
  Många judar tenderar också att  
  färga och färga håret blont,  
  liksom många hedningar.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



På bilden nedan är båda västeuropeiska blandade. Notera de judiska öronen på det till vänster och 
mynningen till det till höger. Ju mer blandade de är, är det ofta svårare att upptäcka judendomen. Alla 
med judiska gener kommer dock att ha en eller flera judiska drag. Båda har den framstående judiska 
underläppen.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

På bilden nedan är båda västeuropeiska blandade. Notera de judiska öronen på det till vänster och 
mynningen till det till höger. Ju mer blandade de är, är det ofta svårare att upptäcka judendomen. Alla 
med judiska gener kommer dock att ha en eller flera judiska drag. Båda har den framstående judiska 
underläppen. Observera näsan och ögonen på den judiska flickan på fotot till vänster nedan. Hennes 
hudfärgning är också avstängd. Den judiska skådespelerskan Gwyneth Paltrow till vänster färgar 
uppenbarligen håret, vilket kan ses som hennes naturliga färgväxt. Hennes långa "wiener face" ger 
henne judendomen bort.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Nedan är ett foto av halv-judisk skådespelerska Goldie Hawn, dotter till en icke-judisk vit pappa och 
judisk mamma. Med de blandade judarna, när de åldras, blir deras judendom oftast mer och mer 
uppenbar. De judiska reptilerna "Levi" och "Cohen" generna bärs alltid in och förs vidare genom den 
judiska modern. Man måste ha en judisk mor för att bli accepterad bland de ortodoxa judarna, men de 
som har några judiska gener har fortfarande de fysiska egenskaperna, allmänna judiska egenskaperna, 
den judiska karaktären och är benägna att en mängd judiska hemska sällsynta sjukdomar. Naturligtvis, 
som med alla lopp, finns det alltid de 5% som inte passar egenskaperna, men det är väldigt små 
procentsatser. Jag nämner detta eftersom de judiska medierna alltid använder denna mycket lilla andel 
för att representera resten i deras propaganda och lögner.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Även om de judiska barnen har en ljusare färg, på grund av att de blandas med västeuropeiska 
hedningar i deras anor, är deras judendom mycket tydlig genom deras ansiktsdrag. Hudfärgningen 
tenderar också att bli gul. När de blir äldre och äldre kommer deras judiska drag att bli mer och mer 
uppenbara. Munnen är nästan alltid en ”död giveaway.” 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Återigen, låt inte det blonda håret och de blå ögonen lura dig. Lägg märke till de svullna judiska 
ögonen och de judiska öronen i detta unga judiska barn. Hon har många västeuropeiska gener.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Judiska barn är ofta salliga, skröpliga och sjuka  
 

 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


